

Styrets beretning for 2014

Norsk Bridgeforbund

Virksomheten

EM i Tromsø har vært hovedfokus for det nye styret som tiltrådte i mai. Kontraktene med EBL ble omgående reforhandlet med sikte på å redusere økonomisk usikkerhet. Markedsføring av arrangementet ble påbegynt og sponsorarbeidet videreført.

Per dags dato ser det ut til at arrangementet kan løses vel i havn. Antall påmeldte deltagere er tilfredsstillende og kostnader under kontroll. I tillegg til den innleide prosjektleder Rune Kufaaas er Inger Hjellemarken og hennes festivalstab, Troms & Ofoten Bridgekrets og NBFs administrasjon helt sentrale bidragsytere i arrangementet.

Det antas også at arrangementene kan avsluttes med et lite overskudd, men usikkerheten er fortsatt tilstede. Etter at Sjakk-OL valgte å la sitt arrangementselskap gå konkurs og dermed påførte hoteller og andre samarbeidspartnere et tap på over 10 mill, har det vist seg umulig å gjennomføre arrangementet med NBF Arrangement AS som økonomisk ansvarlig arrangør. Selskapet vil derfor bli avvirket i løpet av 2015, og arrangementsregnskapet blir dermed inntatt i NBFs regnskaper.

Løpende drift

NBF hadde ved utløpet av 2014 8.943 unike medlemmer, en reduksjon på 1.359 medlemmer i forhold til det som ble rapportert sist år. Nedgangen skyldes i stor grad at det rapporterte medlemstall ved utløpet av 2013 var for høyt. Antall registrerte medlemsklubber var ved årsskiftet 346, en nedgang på 11 i løpet av året.

Innkrevning av serviceavgift er etter hvert administrativt på plass, men opplegget har vært krevende og har lagt beslag på en stor del av den administrative kapasiteten.

Forbundskontoret

Kontoret hadde fem medarbeidere i 2014.

Administrasjonen driver Forbundskontoret i nært samarbeid med de respektive utvalg og i samsvar med Styrets beslutninger og vedtatte handlingsplaner.

Utviklingen på IT- siden har også i 2014 vært høyt prioritert. En egen arbeidsgruppe har arbeidet med ny design og forbedret funksjonalitet for bridge.no. Ny hjemmesidedesign ble lansert i februar 2014. Den nye plattformen gir også økte muligheter for jevnlig utsending av nyhetsbrev til våre medlemmer, et arbeid som har vært prioritert i 2014.

Administrasjonen har også i 2014 brukt en del ressurser på å etablere robuste rutiner og systemer for registrering og fakturering av serviceavgift. Dette arbeidet er nå automatisert for klubber som har tatt i bruk Ruter som regnskapssystem, men medfører fremdeles mye merarbeid for medlemsklubber som av ulike grunner fremdeles ikke har innført Ruter.

Arbeidsmiljøet er godt. Stort sykefravær ved kontoret har redusert kapasiteten. Unormalt

stort sykefravær har fortsatt inn i 2015.

Sportslige resultater

Resultatoppstilling finnes i rapporten fra *Utvalg for internasjonal virksomhet*.

Styret vil her trekke frem spesielt:

U25-laget sørget for at Norge for første gang vant verdensmestertittelen for juniorer. Laget bestod av Kristoffer Hegge, Tor Eivind Grude, Harald Eide, Mats Eide og Kristian Barstad Ellingsen. En spesiell takk går også til Lars Eide som kaptein og Lars Arthur Johansen som coach.

U20-laget tok bronse i samme mesterskap som U25-laget. Laget bestod av Marcus Scheie, Joakim Sæther, Espen Flått og Christian Bakke. Lars Eide og Lars Arthur Johansen var lagledere for dette laget også.

Norges veteranlag i EM i Kroatia kvalifiserte for første gang et veteranlag til VM. Laget endte på 5. plass etter å ha ledet lenge og bestod av: Roald Mæsel, Helge Mæsel, Rune Brendeford Anderssen, Peter Marstrander, Tor Bakke og Arve Farstad.

Boye Brogeland og Espen Lindqvist har vunnet to av de mest prestisjefulle amerikanske mesterskapene på et sponsorlag og har befestet sin stilling som et av verdens beste par.

Styret besluttet høsten 2014 å opprette en ny funksjon som sportssjef for NBF. Styret la til grunn at sportssjefen skal ha det overordnede ansvaret for arbeidet med landslagene og skal arbeide med utvikling basert på faglig innsikt, godt samarbeide innad i organisasjonen, systematisk evaluering og gode strategier. Sportssjefen skal selv være sentral i utformingen av sin rolle.

Arbeidet skal starte med en gjennomgang av landslagenes arbeidsmetoder, med et strategisk fokus. Sportslig ledelse skal rapportere resultatene og sin innstilling til videre arbeid med landslagene til styret, sammen med hvilke økonomiske konsekvenser dette får. Innstillingen skal være ferdig innen 1. august, og på bakgrunn av denne vurderer styret om ordningen skal fortsette.

Tarjei Eck Hansen påtok seg å fungere i rollen som sportssjef og samtidig utrede hvordan stillingen på lang sikt bør være. På grunn av sykdom er arbeidet blitt noe forsinket, men Styret legger til grunn at beslutning basert på en innstilling fra Tarjei Eck Hansen kan foretas i løpet av høsten 2015.

Økonomi

Driftsresultatet for 2014 ble et tap på 126 000 mot et overskudd på 232 000 året før. Resultatnedgangen skyldes at inntektssiden er redusert med 433 000 fra året før. Kostnadene i 2014 er 22 000 lavere enn året før. Overgangen til elektronisk distribusjon av forbundets medlemsblad Norsk Bridge bidrar alene med en kostnadsreduksjon på 268 000 sammenliknet med 2013. Underliggende har det derfor vært en betydelig kostnadsøkning i løpet av 2014.

Utsikter

Styret vil etter beste evne forsøke å sikre NBF positive effekter av EM i Tromsø. Dette gjelder både økonomisk og i rekrutteringsarbeidet.

Nysatsingen på Tenerife med Bridge for Alle – arrangement har vist seg vellykket, og Styret ønsker å bidra til at denne satsingen videreføres.

Utvalg for turneringsvirksomhet

Leder av utvalget har vært Sigmund Ivar Bakke. Utvalget har vært delt i to underutvalg, Turneringsutvalget og Lovutvalget. Turneringsutvalget har bestått av leder Sigmund Ivar Bakke, Allan Livgård, John-Helge Herland og Jonill Storøy. Lovutvalget har bestått av leder Per Nordland, Allan Livgård, John Våge, Ivar Berg og Glenn Grøtheim. Fra administrasjonen deltar Harald Berre Skjæran i utvalgets saksbehandling.

Turneringsutvalget

Hoveddelen av turneringsutvalgets arbeid er sentrert rundt turneringsaktiviteten, med utsettelsessaker, håndtering av reglementer etc. De aller fleste saker blir behandlet av kontoret i samarbeid med utvalgets leder, mens tyngre saker involverer hele utvalget via E-post. Mange av sakene gjelder dispensasjoner – spesielt i forbindelse med divisjonsspillingen.

Bruken av utvalg er under vurdering i styret, og det er foreslått å flytte hoveddelen av løpende saker til administrasjonen og i stedet benytte arbeidsgrupper for særlige spørsmål eller større saker. Grunnet kapasitet på kontoret har dette ikke blitt iverksatt på turneringsområdet. Likevel har flere saker enn tidligere blitt behandlet av administrasjonen, eller av administrasjon og leder, i stedet for i utvalget siste halvår, samtidig som hovedfokuset har vært EM.

Ny medlemskapsordning fungerer tilfredsstillende på turneringssiden.

Økonomien i turneringsvirksomheten er tilfredsstillende.

Det er meget god oppslutning om Bridge for Alle- arrangementet på Tenerife. Simultanturneringene på vanlige klubbkvelder er også populære med gradvis økende oppslutning. Andre tilbud under Bridge for Alle har ikke hatt samme suksess.

Den kanskje største endringen var at NM Par ble flyttet fra festivalen og antall par kraftig redusert. Finalen ble arrangert i Lyngdal i september med bare godord fra deltakerne. Noe mer støy har det vært rundt omleggingen av kvalifiseringen – det reduserte antallet betydde færre par fra kretsene. Samtidig fikk NM-vinnerne i parturneringene på festivalen tilbud om plass, og opplegget vil bli videreført.

For NM Par er det besluttet å endre kravet om medlemskap fra årsskiftet, da bestemmelsen blir for rigid i forhold til formålet. I tråd med signaler fra styret innvilges de aller fleste dispensasjon.

Arrangementsmessig fungerer festivalen nå godt, og økonomien bedres gradvis.

Bridge for Alle – tilbudene på festivalen har varierende oppslutning, men viser positiv utvikling. I år ble det i tillegg regnet et samlet resultat for de spillerne som spilte både formiddag og ettermiddag samme dag. Dette ble godt mottatt, og man unngår avlysninger

på grunn av liten deltakelse.

NM-turneringene på festivalen ligger rundt samme oppslutning som tidligere. Nytt av året var to lange, overlappende turneringer - Åpent NM Lag og Åpent NM Par, mens NM Par var som nevnt flyttet ut. Lagdelen ble godt mottatt, mens oppslutningen om parturneringen var skuffende lav og gjorde at det planlagte opplegget for turneringen måtte modifiseres kraftig. UTV har fortsatt tro på konseptet med noen mindre justeringer. I 2015 vil det ikke bli arrangert festival grunnet EM, og tiden fram til 2015 vil bli brukt til å se på forbedringer i programmet.

NM for klubblag er endret slik at alle spiller de to første rundene. Lagene rangeres så etter seierspoeng og VP-poeng. Selv om ikke deltakelsen økte fra tidligere, virker det som om dette opplegget fungerte bedre enn trelagsmøtene, og opplegget vil bli videreført neste år. Finalen i 2014 var lagt til Bridgekameratene i Oslo som leverte et godt gjennomført arrangement.

Norgesmesterskapet for damelag i Trondheim er som tidligere en suksess takket være deltakere og en dyktig stab i Trondheim.

Bedriftsmesterskapet sliter fortsatt med oppslutningen, og man har besluttet å flytte arrangementet til Trondheim sammen med NM for damelag i 2015. Samtidig er reglene for deltakelse myket opp og forenklet, og det er lov å håpe på at dette skal bidra til økt oppslutning.

Seriemesterskapets 1. og 2. divisjon ble som tidligere år spilt på Dal i et vellykket arrangement. 3. og 4. divisjon ble som vanlig arrangert lokalt, og tilbakemeldingene er gode. Det er et økende problem at lag har problem med å stille lag 2. helg innenfor begrensingen på 6 spillere i løpet av de to helgene. UTV vurderer derfor å se på om begrensingen på 6 spillere bør gjelde hver helg for seg.

Det er ellers vedtatt mindre endringer i reglementene.

Lovutvalget

Utvalget har bestått av:

Per Nordland (leder), John Våge, Allan Livgård, Ivar Berg, Glenn Grøtheim

Utvalget har ikke hatt noe fysisk møte i perioden.

Det er behandlet åtte appeller pr E-post og telefon. (Leder orienterer om saken og kommer med sitt forslag. Medlemmene gir sine bidrag og det skrives så en dom som sendes ut)

To appeller er grunnet inhabilitet i utvalget behandlet av Danmarks Bridgeforbund.

Utvalget har i 2014 bestått av:

Leder: Per Watz (fungerende leder) => fram til tinget
Medlem: Christian Vennerød, landslagssjef for åpen klasse
Medlem: Tormod Røren, landslagssjef dameklassen
Medlem: Lars Erik Eide, landslagssjef for ungdomsklassen U25/U20
Medlem: Sven-Olai Høyland, landslagssjef for jenteklassen
Adm.: Sten Bjertnes

Kontakten har foregått via møter, e-post og telefonkontakt.

Landslagstroppene for 2014 har bestått av:

Åpen klasse:

Landslagskaptein: Christian Vennerød – UK/npc

Per Erik Austberg – Jan Tore Berg	Heimdal BK – bliBest.bridge
Erik Berg – Steffen Fredrik Simonsen	Studentenes BK
Boye Brogeland – Espen Lindqvist	Flekkefjord BK – Arendals BK
Thomas Charlsen – Thor Erik Hoftaniska	Bergen Akademiske BK
Nils Kvangraven – Terje Lie	BK Grand – Sunndalsøra BK
Allan Livgård – Terje Aa	Heimdal BK
Odin Svendsen – Petter Tøndel	Sandefjord BK – Studentenes BK

Dameklasse:

Landslagskaptein: Tormod Røren – UK/npc

Lise Blågestad – Ranja Sivertsvik	TopBridge BC – Vadsø BK
Kristine Breivik – Åse Langeland	Bergen Akademiske BK – BK Gann
Tonje Brogeland – Tone Torkelsen Svendsen	Flekkefjord BK
Ann Karin Fuglestad – Marianne Harding	Farsund BK
Gunn Helness – Ida Wennevold	TopBridge BC
Stine Holmøy – Gunn Tove Vist	Bergen Akademiske BK – Fosnavåg BK
Sølvi Remen – Siv Thoresen	Bergen Akademiske BK – Ski BK

Junior U25/U20

Landslagskaptein: Lars Erik Eide – UK/npc

Christian Bakke, Bergen Akademiske BK – 1995
Harald Eide, BK Hein 46 – 1991
Mats Eide, BK Hein 46 – 1990
Kristian B. Ellingsen, Sortland BK – 1989
Espen Flått, Namsos BK – 1994
Tor Eivind Grude, Sømna BK – 1991
Anders Holmen Gundersen, Inderøy BK – 1992
André Hagen, Aurskog BK – 1992
Kristoffer Hegge, Snåsa BK – 1990
Fredrik Helness, Akademisk BK – 1990
Marcus Scheie, BK Norrøna – 1996
Kristian Stangeland, Snåsa BK – 1990
Joakim Sæther, Melhus BK – 1997

Jenter U25

Landslagskaptein: Sven-Olai Høyland – UK/npc

Katarina Ekren, Bergen Akademiske BK – 1997
Stine Frøyse, Ringebu/Fåvang BK – 1990

Thea Hove Hauge, Os BK – 1997
Thea Lucia Indrebø, KGB Klyve-Gulset BK – 1998
Marte Haugen Klingen, Orkdal BK – 1995
Charlotte Mikkelsen, Vestre Gausdal BK – 1993
Sofie Græsholt Sjødal, Nesodden BK – 2002

Landslagenes deltakelse i mesterskap og resultater i 2014:

VM for Ungdomslag i Istanbul, Tyrkia

VM for ungdomslag ble spilt i Istanbul i august. Norge deltok med lag i alle tre klasser, og det uten at noen av lagene egentlig var kvalifisert for deltakelse i årets VM. Våre lag i klassene U25, U20 og Jenter var ikke blant de seks beste som kvalifiserte seg fra EM i 2013, men fikk likevel delta som følge av at antall lag ble utvidet og noen lag trakk seg.

Følgende spilte på de respektive lagene.

Junior (U25):

- Harald Eide
- Kristian B. Ellingsen
- Tor Eivind Grude
- Kristoffer Hegge
- Mats Eide
- NPC: Lars Erik Eide
- Coach: Lars Arthur Johansen

Laget tok historiens første norske VM-gull i juniorklassen. Etter å ha blitt nummer åtte i grunnspillet gikk laget videre til sluttspillet. Både i kvartfinalen mot Kina og semifinalen mot Polen lå laget mange imp bak til halvtid, men ga ikke opp og snudde til seier i begge kampene. Også i finalen mot Nederland lå Norge under før det siste settet, men vant dette klart og ble dermed verdensmestere.

Yngre junior (U20):

- Christian Bakke – Espen Flått
- Marcus Scheie – Joakim Sæther
- NPC: Lars Erik Eide
- Coach: Lars Arthur Johansen

Etter tap mot forhåndsfavorittene Sverige i semifinalen, reiste laget seg i bronsefinalen mot Frankrike og tok med det en flott 3.plass i mesterskapet.

Jenter (U25):

- Stine Frøyse
- Charlotte Mikkelsen
- Marte Haugen Klingen
- Thea Hove Hauge
- Thea Lucia Indrebø
- Sofie Græsholt Sjødal
- NPC: Sven-Olai Høyland
- Coach: Rosaline Barendregt

Laget endte på 11.plass.

White House, Amsterdam

Norge deltok som vanlig i den internasjonale ungdomsturneringen for nasjonslag (26 lag) i Amsterdam. Vi stilte to par:

- Christian Bakke – Kristoffer Hegge
- Harald Eide – Kristian B. Ellingsen
- NPC: Lars Eide

Laget vant ganske klart i den innledende Monrad'en med 225 VP. Nærmest fulgte Israel med 218 og Tyskland med 212. I semifinalen møtte Norge Danmark og vant med 2 imp etter en meget tett kamp. I finalen ventet Tyskland. Norge vant med sifrene 151-36.

Åpent Nordisk mesterskap Junior par

Nordisk mesterskap for juniorpar ble spilt i Ørebro i Sverige i påsken. Stine Frøyse – Charlotte Mikkelsen ble Nordiske mestere i Jenter U25. Beste norske par i U25-klassen var Tor Eivind Grude – Kristian B. Ellingsen på 4.plass. I U20-klassen ble Marcus Scheie – Joakim Sæther nummer 4.

Åpent EM Ungdom par

Tre norske par deltok i EM par for ungdom i Burghausen i Tyskland i juli. Beste norske prestasjon var Christian Bakke – Espen Flått sin 14. plass i U20-klassen.

EM for nasjonslag i Opatija, Kroatia

EM for Nasjonslag ble arrangert i Kroatia. Norge deltok med lag i alle tre klassene.

Åpen:

- Boye Brogeland-Espen Lindqvist
- Thomas Charlsen-Thor Erik Hoftaniska
- Nils Kvangraven-Terje Lie
- NPC: Christian Vennerød
- Coach: GeO Tislevoll

Laget kom på 10 plass. Det gir Norge rett til deltakelse i Champions Cup i 2014 og 2015.

Damer:

- Ann Karin Fuglestad-Marianne Harding
- Gunn Helness-Ida Wennevold
- Sølvi Remen-Siv Thoresen
- NPC: Tormod Røren
- Coach: Øivind Saur

Laget kom på 13. plass.

Veteran:

- Rune Brendeford Andersen-Peter Marstrander
- Tor Bakke-Arve Farstad
- Helge Mæsel-Roald Mæsel
- Coach: Allan Livgård

Laget kom på 5. plass og er med det kvalifisert for VM i 2015.

Det åpne amerikanske sommermesterskapet

Boye Brogeland og Espen Lindqvist gikk til topps i lagturneringa Spingold, som er den

mest prestisjetunge turneringa under det amerikanske sommermesterskapet, i Las Vegas i slutten av juli. Med seg på laget hadde de Ron Schwartz – Lotan Fisher og Richard Schwartz – Allan Graves. I finalen beseiret de Monaco med Geir Helgemo og Tor Helness på laget.

Samlinger

Landslagskaptein for damene, Tormod Røren, har tatt initiativ til 4 samlinger i 2014. De tre første ble gjennomført på vår/tidlig sommer i samarbeid med Rosfjord Strandhotell og Lindesnes Havhotell, og har hatt deltakere fra alle landslagsklasser. På høsten ble det gjennomført en samling i Sandefjord i forbindelse med Parkturneringen.

Champions Cup

Ved å bli topp ti i EM kvalifiserte Norge seg til Champions Cup i Milano i november. Vinnere av NM Klubblag 2014, Heimdal BK endte på 8. plass i turneringen, etter å ha vært mindre enn 1 VP fra å kvalifisere seg til semifinalen. På laget spilte:

- Glenn Grøtheim – Jørgen Molberg
- Erik Berg – Lars Arthur Johansen
- Terje Aa – Allan Livgård

2nd Balaton Invitational Elite Team Tournament, Ungarn

Norge fikk en invitasjon til å stille med 2 lag av organisator Henrik Tormassy. Bare 3 par fra landslagstroppen hadde mulighet til å stille, så Terje Lie – Nils Kvangraven og Thomas Charlsen – Thor Erik Hoftaniska dannet et lag, mens Terje Aa – Allan Livgård dannet et lag med nederlandske Jan van Cleeff – Jan Jansma. Christian Vennerød var med som NPC. De to "norske" lagene møttes i finalen, og det helnorske laget vant.

Midsummer Bridge Festival, Finland

8 inviterte juniorlag spilte i forkant av festivalen en egen juniorturnering. Denne vant Norge med Christian Bakke – Espen Flått og Marcus Scheie – Joakim Sæther. Sten Bjertnes var NPC. De norske deltok også i festivalen med hederlige resultater.

Utvalg for Medlemskontakt (UM) 2014

Innhold

1. Sammensetning utvalg for medlemskontakt 2014
2. Utvalgets visjon og arbeidsoppgaver
3. Kommunikasjon og møtevirksomhet i UM
4. Tiltak og prosjekt
5. Økonomi

1. Sammensetning utvalg for medlemskontakt i 2014

- Kristian B. Ellingsen (Sortland), leder
- Marianne Harding (Borhaug), kontakt i NBF administrasjon
- Sven-Olai Høyland (Bergen)
- Trond-Odin Rønbeck (Oslo).
- Lars Arthur Johansen (Trondheim)
- Hilde Aas Nøst (Trondheim) (tok permisjon fra utvalget i mars 2014 på grunn av fødsel)
- Eirik Breen (Kristiansand) (utgikk fra utvalget pga andre forpliktelser i februar 2014)

2. Utvalgets visjon og arbeidsoppgaver

"Et yrende aktivt bridgemiljø skaper glede, kunnskap og muligheter til mennesker i alle aldre"

Utvalget utfører tiltak i henhold til visjonen, og ønsker å oppnå en situasjon der vi kan:

- Stoppe svikt i medlemstallet
- Øke medlemstallet
- Nærmere relasjon mellom forbund og kretser/ klubber
- Øke antall juniormedlemmer
- Øke kompetansen om organisasjonsarbeid blant kretser og klubber

Utvalget motiveres av å arbeide for å få flere unge til bridgen. Vi prioriterer tiltak som bidrar positivt til aktivitet og hovedsakelig har rekruttering av en ung aldersgruppe som formål. Ideelt sett initierer utvalget tiltakene og er ansvarlig i oppstartsfasen. Målet er at tiltakene etter hvert skal leve sitt eget liv med enkel oppfølging fra utvalget.

3. Kommunikasjon og møtevirksomhet i Utvalg for Medlemskontakt

Kristian Ellingsen overtok som leder av Utvalg for medlemskontakt høsten 2013. Utvalget hadde da vært uten leder og uten møtevirksomhet siden desember 2011.

Utvalg for medlemskontakt har ikke hatt noen fysiske møter i kalenderåret 2014. Utvalget er sammensatt av medlemmer fra hele landet. E-post er derfor blitt den viktigste kommunikasjonskanalen.

Utvalgets medlemmer bidrar i ulike prosjekter der de har relevant kompetanse.

4. Tiltak og prosjekt

a) Juniorleiren 2014

- Ny deltakerrekord i 2014 med 53 juniorer (37 gutter og 16 jenter) fordelt på 27 på juniorleir og 16 på nybegynnerkurs.
- Leiren ble ledet av Lars Eide, Sven-Olai Høyland, Svein Ingar Sæther, Olav Lillebuen og Sølvi Flo.
- Ordinær pris: kroner 1 250,- Spesialtilbud ved påmelding før jul: kroner 750,-

- Utvalg for medlemskontakt er ansvarlig for markedsføring, påmelding, oppfølging og eventuell videreutvikling av konseptet.

b) Begynnerfestival 2014

- Begynnerfestivalen ble arrangert av Anette Vaagland, Jostein Øvervatn, Per Gunneriussen, Trude Selfors, Anita Karlsen, Kristian Ellingsen, Marianne Harding.
- 18 deltakere i 2014.
- Begynnerfestivalen gikk med et lite underskudd i 2014.

c) Bridgelærerutdanning

- Bridgelærerutvalgets leder: Anita Karlsen.
- Medlemmer: Bjørg Tvinnereim og Lars Arthur Johansen.
- Videreutvikling: Bridgelærerutdanningen er utvidet fra å være et 2-dagers seminar til å ha to samlinger (praksis på Begynnerfestivalen + refleksjon over eget kursopplegg på Organisasjonsdagene). Det forutsettes at deltakerne holder kurs eller er assistenter på et kurs i mellomtiden. På andre samling reflekteres det over eget kurs.
- 7 deltakere i 2014/2015.

d) NBF Organisasjonsdager 2014

- Utvalget ansvarlig for program, foredragsholdere og gjennomføring.
- Årets komité var Marianne Harding, Eva Flått, Astrid Steen Lybæk, Tom Danielsen og Kristian B. Ellingsen.
- Hovedtema: Rekruttering og Ruter.
- Arrangert på Rica Hotell Gardermoen 5. og 6.april.
- 67 personer deltok på arrangementet. 20 av disse var foredragsholdere, arrangementskomité og representanter for NBF.

e) Kortspill i SFO

- Sven-Olai Høyland gjennomførte våren 2014 et pilotprosjekt på Eivindvik skole i Sogn og Fjordane.
- Der ble det gjennomført opplæring og spilling for 16 elever i 1. til 4.klasse som et aktivitetstilbud på skolefritidsordninga (SFO).
- Det ble gjennomført totalt seks økter. Først var det diverse velkjente kortspill som sto på programmet, før det etter hvert ble lynbridge.
- Målet er at barn i denne aldersgruppa finner gleden i å spille kort. Det er ønskelig at barna blir introdusert for kortspill selv om kortstokken ikke er like mye i bruk i hjemmene som for noen tiår siden. Dette kan være en viktig forutsetning for å vekke interessen for bridge.
- NBF søker etter frivillige som kan være kursledere.
- Det er tidligere annonsert etter frivillige, men få har meldt seg.
- Det må annonseres mer, og man vil også spørre aktuelle kursholdere direkte.
- En spesiallaget kortstokk er under planlegging (se eget prosjekt), og produksjonen vil starte i løpet av våren 2015. Denne kortstokken inneholder tre kort med spillereglene for lynbridge i stedet for jokere, og har i tillegg spilletips og

fun-facts på hvert enkelt kort. Denne kortstokken vil blant annet benyttes i forbindelse med undervisning og spilling på SFO.

f) Filmprosjekt

- Det er tidligere besluttet å produsere en film som kan brukes til å promotere bridge.
- Trond Høines er fotograf og produsent, mens Bår Tyrmi er regissør. Høines er selv bridgespiller og gjør mye av jobben knyttet til filmproduksjonen på frivillig basis, og bidrar dermed til å holde kostnadene så lave som mulig.
- Opprinnelig var planen å lage en film om barn og ungdommer på bridgeleir. Denne filmen produseres i henhold til planen, og opptakene gjøres på junior-samling i februar 2015.
- I tillegg blir det produsert en film som handler om det å være profesjonell bridgespiller. I denne filmen følger vi Boye Brogeland som bridgespiller i nasjonale og internasjonale turneringer og som privatperson.
- Filmopptakene fullføres i februar 2015, og filmene vil produseres så fort opptakene er ferdige.

g) Produksjon av kortstokker til rekruttering.

- I løpet av 2014 har det vært jobbet med å få til produksjon av en spesiallaget kortstokk som kan brukes i forbindelse med rekruttering, undervisning og kampanjer.
- Målet er å produsere en kortstokk som kan bidra til å få flere til å spille bridge.
- Rosaline Barendregt er engasjert for å designe kortene.
- Kortstokken inneholder tre kort med spilleregler for lynbridge i stedet for jokere. I tillegg er det skrevet spilletips eller fun-facts på hvert enkelt kort.
- Kortstokken kan brukes som kampanjemateriell, og utdeles i forbindelse med kurs for eksempel i SFO eller på folkehøgskoler.
- Produksjon iverksettes i løpet av våren 2015.

h) Bridge i Ungdomsskolen

- Norsk Bridgeforbund jobbet sammen med Norges Sjakkforbund i 2012 for at Tankesport skulle bli et av de nye valgfagene i ungdomsskolen.
- Den gang ble ikke Tankesport et av de nye valgfagene.
- Våren 2015 skal NOVA, på oppdrag fra Utdanningsdirektoratet, offentliggjøre en rapport med evaluering av valgfagene som ble innført i 2012.
- Denne evalueringa kan bane vei for at nye valgfag innføres.
- Norsk Bridgeforbund ønsker å jobbe videre for at ungdomsskoleelever skal få tilbud om å lære bridge på skolen.
- Mye av det arbeidet som ble gjort i 2012 for tankesport som valgfag vil være relevant også i dag.
- Det er viktig å kommunisere at forskning viser at bridge er gunstig for elevenes læring i kjernefag som språk og matematikk.

i) Oppretting av lag i Kids-klassen i et rekrutteringsperspektiv.

- NBF skal for første gang stille lag i U15-klassen i nordisk mesterskap i Danmark i påska og under Ungdoms-EM i Tromsø sommeren 2015.

- At disse unge spillerne får god oppfølging er viktig fordi det kan inspirere dem til å fortsette med bridge.
- Like viktig er det at om disse får et godt tilbud vil det kunne bidra til at de får med seg flere unge på sitt hjemsted til å spille bridge.
- Fra februar 2015 vil det bli gitt tilbud om økter med undervisning og spilling på BBO.
- Det er også ønskelig å engasjere bridgespillende foreldre i denne forbindelse for å holde kontinuitet i utviklinga også utenom BBO-øktene.
- Det vil også være tilbud for de juniorene som ikke er tatt ut på landslag.

j) Ny hjemmeside bridge.no

- Prosjektgruppe bestående av Kristine Breivik, Leif Juvik, Oddmund Midtbø, Rosaline Barendregt, Sølvi Remen, Laila Larsen, Sven-Olai Høyland og Marianne Harding (leder).
- Prosjektgruppen definerte ulike brukergrupper i og utenfor organisasjonen, og identifiserte de ulike brukergruppens behov via spørreundersøkelser.
- Mål: Økt brukervennlighet. All relevant informasjon tilgjengelig innen 3 klikk.
- Prosjektgruppen utarbeidet deretter en kravspesifikasjon, innhentet tilbud og valgte Gerhard Sletten/Megabits som leverandør.
- Første lanseringsrunde februar 2014. Tredje og siste lanseringsrunde ferdig april 2014.

k) Norsk Bridgeforbund i sosiale medier

- I forbindelse med lansering av ny hjemmeside er det også et mål at bridgen er synlig i sosiale medier.
- Norsk Bridgeforbund lanserte i januar 2014 egen side på Facebook der nyheter publiseres. Antall følgere på Facebook per februar 2015 er 946.
- I tillegg har Norsk Bridgeforbund en egen konto på bildedelingstjenesten Instagram. Når folk publiserer bilder med emneknaggen Norsk-Bridge(#NorskBridge) vil disse bildene linkes til forsida på www.bridge.no. Publiseringer på Instagram bidrar til at bridgespillere kan dele opplevelser seg i mellom, men det kan også ha den effekten at flere får kjennskap til bridge.

l) Bridge i Folkehøgskoler i Norge (BIFIN)

- BIFIN hadde liten aktivitet i 2014.
- I november ble det holdt kurs på Lofoten Folkehøgskole i Kabelvåg for 35 elever. Svolvær BK har i ettertid tilbudt oppfølgingskurs og spilling for elevene. Disse kurs- og spillekveldene har blitt gjennomført i skolens lokaler.
- Det viser seg å være ei utfordring å holde på deltakerne som er med på oppfølgingskurs. I Kabelvåg gikk deltakelsen gradvis nedover fra 12 første kveld til 2 fjerde kveld. Dette sier noe om at vi må vurdere hvordan vi gjennomfører oppfølgingstilbud for dem som har deltatt på lynkurs.
- Det at prosjektet på en enkel måte gir mange unge et positivt møte med bridgen gjør at det er ønskelig å videreføre prosjektet.
- Positiv respons fra skoler, elever og lokale klubber tyder på at det er interesse for tilbudet.

- Våren 2015 vil vi starte produksjon av en spesiallaget kortstokk (se eget prosjekt), som vi blant annet ønsker å bruke i forbindelse med kurs på folkehøgskoler. Utdeling av kortstokker kan bidra til at deltakerne spiller mer kort.

m) Juniorfondet

- Nye retningslinjer utarbeidet av UM.
- NBFs styre godkjente i mars 2014 at en ekstern gruppe er ansvarlig for å behandle innkommende søknader.
- Frank Svindahl og Geir Brekka sitter i denne gruppa.
- Delt ut støtte til et tiltak i 2014.

n) Revisjon av Spill Bridge 1 og Spill Bridge 2

- Bridgelærerutvalget har foretatt en vurdering av hvilke endringer som bør gjøres.
- Bøkene og CDene ferdig revidert i løpet av 2014, og klar for distribusjon i februar 2015.

o) Bridge på TV

- Initiativtaker: Ottar Sundt, Gressvik BK.
- Har vært i dialog med Produsent Dag Solheim om mulige konsepter.
- I kontakt med både NRK og TV2 om å lage TV-program om bridge. Det er snakk om ulike innfallsvinkler hos de to kanalene.
 - NRK: Landsdekkende bridgekonkurranse for ungdomskoleelever.
 - TV2: Bridge på hurtigruta med kjendiser.
- Ingen konkret avtale landet i løpet av 2014.
- Videre prosess:
 - NBF må regne med å ta deler av kostnadene ved et eventuelt prosjekt. I den forbindelse kan det være nødvendig å framforhandle TV-rettigheter, som er relevant dersom det blir aktuelt for andre land å bruke samme konsept.
 - Kan være en mulighet med ekstern sponsor.
- Ønskelig å jobbe videre for å lande en avtale. Kan få presentert bridgen for mange på denne måten.

p) Søknad til Statoil Morgendagens helter.

- Statoil støtter unge aktører, det de kaller Morgendagens helter, innen idrett, kultur og utdanning.
- Det er i 2014 søkt om støtte til NBFs ungdomslandslag fra Statoil for å styrke de unge spillerne fram mot EM i Tromsø 2015.
- Søknadene ble avslått.
- Det vurderes som aktuelt å søke igjen. Viktig å ha et langsiktig perspektiv i søknaden.

q) Begynnerturneringer på BBO

- I 2014 ble det arrangert nordiske begynnerturneringer i regi av Dansk Bridgeforbund. Norske spillere ble invitert med på disse.
- Sidsel Elvestad arrangerte i tillegg fadderturneringer på BBO.

Utvalg for medlemskontakt hadde i 2014 et budsjett på kroner 450 000. De største postene i budsjettet var rekruttering, Begynnerfestival og Juniorleir. Omtrent halvparten av de budsjetterte midlene er brukt i 2014. De fleste tiltakene strekker seg over flere år, og dette fører til at noen av utgiftspostene som sto på budsjettet i 2014 overføres til 2015.

Domskomité

Domskomitéen har i 2014 bestått av Tolle Stabell (leder), Sverre Johnsen (nestleder) og Jens Kaltenbom.

Komitéen fikk i 2014 to saker til behandling. Den ene anken ble frafalt. Den andre var pr. årsskiftet ikke avgjort.

Disiplinærkomité

Disiplinærkomiteen har i 2014 bestått av Asbjørn Davidsen (leder), Jørgen Petter Nermo (nestleder), Oddbjørn Gravanæs (medlem) og Karl Vidar Michelsen som sekretær. Komiteen hadde 5 møter og behandlet 5 saker. Tre saker med bakgrunn i at spilleren var beruset og ble vist ut av turneringen. I hver av sakene ble det idømt 3 måneders utelukkelse fra all spilling i NBFs regi. En sak hvor en spiller ikke møtte til andre dag av en turnering - også med 3 måneders utelukkelse.

En sak med bakgrunn i en episode under NBFs kurs for bridgelærere i Fredrikstad. DKs dom var 5 års utelukkelse fra administrative oppgaver, samt fra å delta i bridgeopplæring i samme periode. Dommen ble anket til Domskomiteen som reduserte utelukkelsesperioden til 2 år.

Kontrollkomité

Kontrollkomitéen har i 2014 bestått av Tor Henriksen (leder), Ketil Jørstad (nestleder) og Arve Farstad.

Kontrollkomitéens mandat fremkommer av vedtektenes § 7-2 og den skal bl.a. påse at foretatte disposisjoner i driftsåret og tingperioden er i samsvar med bridgetingets vedtak og bestemmelser samt gjennomgå forbundets regnskaper etter at disse er revidert av revisor. Kontrollkomitéen fremla sin rapport til Bridgetinget i 2014.

Valgkomité

Valgkomitéen har i 2014 frem til Bridgetinget bestått av Alf Helge Jensen (leder), Ingebrigt Jenssen (nestleder) og Hilde Aas Nøst. Etter Tinget har komitéen bestått av Terje Lie (leder), Odd A. Frydenberg (nestleder) og Gerd Larsen.

Valgkomitéen skal, innen en på forhånd fastsatt tidsfrist, legge fram forslag til valg av tillitsvalgte på bridgetinget. Innstillingen fremmes via forbundsstyret til bridgetinget, jfr. vedtektenes § 4-1.

Oslo mars 2015
i styret for
Norsk Bridgeforbund

Jostein Sørvoll
president

Eva Flått
visepresident

Astrid Steen Lybæk
styremedlem

Kristian B. Ellingsen
styremedlem

Tom Danielsen
styremedlem

Kari-Anne Opsal
styremedlem

Anita Karlsen
styremedlem

NASJONALE ARRANGEMENTER 2014

Norgesmesterskap

Par

- | | |
|---|-------|
| 1. Tor Eivind Grude – Håkon Kippe, NBF Midt-Trøndelag | 475,5 |
| 2. Nils Kvangraven – Terje Lie, NBF Møre og Romsdal | 431,2 |
| 3. Ragnar Davidsen – John Saur, NBF Nord-Trøndelag | 409,8 |

Mixpar

- | | |
|--|---------|
| 1. Siv Thoresen – Geir Helgemo, Ski BK/Heimdal BK | 2.186,4 |
| 2. Åse Langeland – Geir Brekka, BK Gann/Kristiansands BK | 1.254,6 |
| 3. Helge Mæsel – Åse Biribakken, Kristiansands BK/Farsund BK | 1.245,9 |

Mixlag

- | | |
|---|--------|
| 1. Sømna IL: Tor Eivind Grude, Marian Grude, Tove Stoen, Lars A. Johansen | 169,33 |
| 2. To gamle og to gode: Gunn Helness, Svein Arild Naas Olsen, Anne-Lill Hellemann, Fredrik Helnes | 167,49 |
| 3. Hauge: Tormod Røren, Anna M. Malinowski, Rune Hauge, Danuta Hochecker, Miroslaw Cichocki | 166,06 |

Veteranpar

- | | |
|--|-------|
| 1. Helge Mæsel – Roald Mæsel, Kristiansands BK | 592,8 |
| 2. Jostein Sørvoll – Erik Bølviken, Topbridge BC/Bridge for Alle | 443,8 |
| 3. Arvid Hilstad – Pål Harreschou, Asker BK | 397,9 |

Junior

- | | |
|--|-------|
| 1. Christian Bakke – Tor Eivind Grude, Bergen Akademiske BK/Sømna BK | 278,1 |
| 2. Kristoffer Hegge – Espen Flått, Snåsa BK/Namsos BK | 197,6 |
| 3. Harald Eide – Kristian Barstad Ellingsen, BK Hein 46/Sortland BK | 180,6 |

Åpent NM lag

- | | |
|---|----------------|
| 1. KingKong: Jonny Hansen, Steffen Fredrik Simonsen, Erik Berg, Jørn Arild Ringseth | 40-40 |
| 2. Stabell: Tolle Stabell, Leif Erik Stabell, Peter Marstrander, Rune B. Anderssen | Seier på score |
| 3. Komleposs: Petter Aulid Eide, Erik Eide, John Helge Herland, John Kristen Våge
Opp og ned: Stein Bjerkset, Erlend Skjetne, Aksel Hornslien, Olav Arve Høyen | |

Åpent NM par

- | | |
|--|-------|
| 1. Petter Tøndel – Odin Svendsen, Studentenes BK/Sandefjord BK | 131,7 |
| 2. Jonny Hansen – Steffen Fredrik Simonsen, Namsos BK/Studentenes BK | 113,8 |
| 3. Finn Brandsnes – Jan Tore Solli Berg, TopBridge BC/bliBest.bridge | 86,8 |

Klubblag

- | | |
|---|--------|
| 1. Heimdal BK: Allan Livgård, Geir Helgemo, Erik Berg, Glenn Grøtheim, Lars Arthur Johansen, Terje Aa | 108,07 |
| 2. Vikersund BK: Lars Allard, Tormod Røren, Håvard Jensen, Vidar Smith, Sigurd Evjen, Øyvind Saur | 81,35 |
| 3. Bergen Akademiske BK: Sven-Olai Høyland, Magne Eide, Christian Bakke, Tor Bakke, Jim Høyland | 75,81 |

Damepar

- | | |
|---|-------|
| 1. Maja Rom Anjer – Pernille Lindaas, TopBridge BC/Fløde BK | 515,3 |
| 2. Åse Langeland – Kristine Breivik, BK Gann/Bergen Akademiske BK | 509,2 |
| 3. Liv Marit Grude – Bodil Nyheim Øigarden, Studentenes BK | 331,3 |

Damelag

- | | |
|--|--------|
| 1. Hells Angels: Stine Holmøy, Gunn Tove Vist, Tonje Brogeland, Tone T. Svendsen | 139,84 |
| 2. Lakk og lær: Maja Rom Anjer, Lise Blågestad, Pernille Lindaas, Ranja Sivertsvik | 129,86 |
| 3. Arctic Powerchicks: Ann-Elin Danielsen, Kari Anne Opsal, Mariann Skaanevik, Gerd Larsen | 125,65 |

Seriemesterskap

1. divisjon

1. Rogaland 1, Hauge 158,84
Rune Hauge, Tor Helness, Geir Helgemo, Christer Kristoffersen, Erik Sælensminde, Boye Brogeland
2. Midt-Trøndelag 1, Grøtheim 134,36
Espen Erichsen, Glenn Grøtheim, Allan Livgård, Erlend Skjetne, Ulf Håkon Tundal, Terje Aa
3. Hordaland 1, Rasmussen 134,23
Arild Rasmussen, Thomas Charlsen, Thor Erik Hoftaniska, Bjørn Bentzen

2. divisjon

Avd. A

1. Vestfold 1, Kopstad 146,15
Kjell Otto Kopstad, Ole K. Kopstad, Petter Tøndel, Odin Svendsen, Gjermund Rekstad, Lars Arthur Johansen
2. Hedmark og Oppland 1, Holmbakken 143,25
Finn Brentebrauten, Johnny Holmbakken, Bjørnar Hagen, Jan Gulbrand Ohren, Kjell Gaute Fyrun, Ove Andersbakken
3. Salten 1, Åselid 130,06
Jørn Åselid, Jon Aabye, Arve Farstad, Jon Sveindal, Håvard Larsen, Idar Lyngen

Avd. B

1. Haugaland 1, Lutro 156,05
Trond Are Nitter, Jan Kristen Lutro, Jens Erik Nybø Hansen, Tonny Urheim, Simon Eileraas, Helge Svendsen
2. Nord-Trøndelag 1, Davidsen 144,59
Ragnar Davidsen, John Saur, Kristoffer Hegge, Kristian Stangeland, Aleksander Flakstad, Jørn Arild Ringseth
3. Romerike 1, Grime 130,84
Per Bjerkan, Svein Arild Naas Olsen, Jan Gunnar Kristensen, Per-Ove Grime, Cato Sundeng, Lasse Aaseng

Avd. C

1. Hordaland 2, Høyland 158,30
Sven-Olai Høyland, Jim Høyland, Sam Inge Høyland, Magne Eide, Tor Bakke, Trond Hantveit
2. Møre og Romsdal 3, Hartvigsen 136,16
Espen Kvam, Oddbjørn Gravanæs, Hallgeir Hartvigsen, Lars-Ove Remvik, Jon Terje Storsten, Svein Jarle Bjerkevoll
3. Rogaland 2, Herland 132,02
Jon Helge Herland, David Ueland, Ståle Frøyland, Daniel Ueland, Tommy Søiland

Avdelingsvinnere 3. divisjon

- Avd. A Vest-Finnmark 1 139,39
Paul I. Thomassen, Svein Olav Erntsen, Ivar Bull, Svein Andersen, Lemet Ivar Hætta
- Avd. B Troms og Ofoten 4, Kristiansen 134,16
Paal Risnes, Dagfinn Kristiansen, Bård Risnes, Henrik Gosvig
- Avd. C Helgeland 9, K Lund 122,38
Gunnleiv Grude, Kjetil Lund, Morten Brekk, Marian W. Grude
- Avd. D Nord-Trøndelag 6 114,62
Espen Flått, Per-Arne Flått, Robert Althe, Knut Storeide
- Avd. E Møre & Romsdal 5, Ekren 126,09
Jan Roger Strømsvåg, Steinar Ekren, Reidar Mikkelsen, Rogeir Paulsen, Steinar Ovrid, Odd Roar Smisetfoss
- Avd. F Sogn og Fjordane 3, Nygård 108,39
Nygård, Lothe, Gjerde, Ness, Storøy
- Avd. G Hordaland 3, Edwardsdal 120,78
Atle Seim, Lisbeth K. Glærum, Asbjørn Schultz, Matias Beyer, Kenneth Edwardsdal, Knut Ivar Pettersen
- Avd. H Rogaland 9, Austad 124,26
Geir Austad, Svein Skarpenes, Tonje Brogeland, Tone T. Svendsen
- Avd. I Vest-Agder 3, Westin 115,53
Per Egil Westin, Grunde Thorsen, Tore Olsen, Vidar Engenes, Bo Lennart Norgren
- Avd. J Hedmark og Oppland 5, Lauritsen 144,40
Stig Vestveit, Joar Haugseth, Rolf Borge, Henning Lauritsen
- Avd. K Oslo 7, Jørgenrud 135,88
Ketil Jørstad, Kjell Andreas Kaspersen, Einar Jørgenrud, Jan Langøy
- Avd. L Oslo 4, Fodstad 119,41
Bjørnar Halderaker, Anders Fodstad, Eskil Monrad Hagen, Jonny Hansen, Atle Sæterdal, Are Aarebrot

Avdelingsvinnere 4. divisjon

Avd. 1 Vadsø BK, Jarno	43,50
Jarno Mikael Johnsen, Leif Sætrum, Jarl Kvikstad, Johnny Lund	
Avd. 2 Midt-Troms	169,35
Thomas Nylund, Svenn Hugo Sivertsen, Oddbjørn Jensen, Kristian Meyer, Iain Simpson	
Avd. 3 Vestvågøy 5, Andreassen	100,91
Jan Salomonsen, Jostein Pettersen, Leif Harry Arntsen, Sigfred Andreassen	
Avd. 4 Bodø, Torgersen	152,39
Bengt Göran Karlsson, Anders Silverbern, Bjørn Inge Løvik, Torger Torgersen	
Avd. 5 Båsmo BK 1, Lunde	143,59
Norman Birkelund, Raymond Jensen, Anne Karin Karlsen, Bjørn Lunde	
Avd. 6 Sandnessjøen BK, Moe	109,36
Per Helge Hansen, Ståle Indregård, Reidun Margrethe Hansen, Håvard Moe	
Avd. 7 Namsos BK 2, Staven	129,58
Magnus Staven, Olav Hojem, Per Spillum, Kjell Moen	
Avd. 8 Heimdal BK	129,42
Hans Noreng, Solfrid Nilsen, Einar Asbjørn Brenne, Tor Einar Erlandsen, Stefan Kåsbøl, Torbjørn Myklestad	
Avd. 9 Skaun BK	182,97
Aunan, Aunan, Hagestuen, Helgemo, Bolme, Løhre	
Avd. 10 Molde BK 2	112,99
Per T. Stokke, Bjørn Ivar Lange, Bjørnar Pedersen, Ingeborg Grimsmo, Rune Svensli	
Avd. 11 Breim BK	149,10
Engelstad, Fammestad, Kvernevik, Heggheim	
Avd. 12 Balestrand	45,49
Balevik, Balevik, Hildre, Feten, Knutsen	
Avd. 13 Hordaland 11, Gåsda	189,29
Roald Mjøs, Norvald Kulild, Kristian Kjørstad, Morten Haugen, Ole Magnar Nordvik, Ove Gåsda	
Avd. 14 Haugaland 5, Øye	135,65
Atle Sætveit, Kai Morten Heggøy, Amund Utne, Sigbjørn Øye, Ørjan Bakke	
Avd. 15 Egeli	149,69
Egil Skjærpe, Per Ove Egeli, Øyvind Haagensen, Harald Gjerde	
Avd. 16 Mandal BK	225,79
Siri Gro Drivdal, Erik Jørgensen, Per Arvid Nilsen, Arnt Leirkjær	
Avd. 17 Tvedestrand BK	118,88
Jens Ivar Gunleifsen, Tore Kjell Dalene, Tom Danielsen, Elin Mari Langaas	
Avd. 18 Telemark 5, Thunberg	147,78
Arild Steinmoen, Morten Thunberg, Thorbjørn Svihus, Runar Steinmoen	
Avd. 19 Horten 14	92,02
Björg Tvinnereim, Terje Ajaxon, Harald Nygaard, Karl Johnny Solberg, Henrik Fardal, Finn Erik Johansen	
Avd. 20 Kløver Ess BK, Skiaker	143,8
Arild Nilsen, Arild Hiim, Geir Vannebo, Ole Wirstad	
Avd. 21 Drammen Arbeiderforening BK	142,45
Morten Olsen, Odd Arne Solberg, Terje Lyngbø, Lars Petter Isaksen, Vidar Glenne	
Avd. 22 Elverum/Tynset	182,24
Erik Nygård, Geir Langdalen, Arne Georg Aunøien, Arne Støholen, Pål Rønning	
Avd. 23 Otta BK 1, Sandum	123,57
Kjetil Byrkjeland, Sigurd O. Brekken, Frode Sandum, Vidar Ungersnæss, Chris André Løften, Asbjørn Brandsar	
Avd. 24 BK Hein/Hamar BK, Skramstad	101,30
Asbjørn Skramstad, Anne Lise Bru, Lisbeth Aulid Eide, Mons Iver Hestnæs	
Avd. 25 Jessheim BK 4, Korsmo	187,92
Ronny Korsmo, Ole Tørhaug, Martin Rian, Kurt Edgar Strand	
Avd. 26 Askim BK, Dybdahl	177,92
Stig Dybdahl, Henrik Livgård, Joakim Johansen, Arild Simensen	
Avd. 27 Astra/ABC	81,15
Erik Rynning, Arnold Mundal, Audun Stanghelle, Odd Sigmund Røste	

ANDRE TURNERINGER

Patton

- | | |
|--|-----|
| 1. Premietyven | 153 |
| Geir Helgemo, Håkon Kippe, Per Arne Flått, Sjur Arne Bøe, Jon Egil Furunes, Rogeir Paulsen | |
| 2. Heimdal trav og galopp | 150 |
| Kjell Ove Helmersen, Einar Asbjørn Brenne, Morten Tilset, Øystein Olsen | |
| 3. Bakke | 147 |
| Arve Farstad, Jon Aabye, Jim Høyland, Sam Inge Høyland, Tor Bakke, Christian Bakke | |

IMPs across the field

- | | |
|---|---------|
| 1. Harald Eide – Kristian Barstad Ellingsen, BK Hein 46/Sortland BK | 3.235,0 |
| 2. Trond Hantveit – Sam Inge Høyland, Topbridge BC | 2.624,7 |
| 3. Anders Fodstad – Are Aarebrot, OBK/Kløverknekt | 2.521,0 |

Bedriftsmesterskap lag

- | | |
|---|--------|
| 1. Norsk Fiskerinæring/Eidsvoll Mote | 161,49 |
| Olav Lomsdal, Jorunn Feness, Kjell Otto Kopstad, Thorvald Tande | |
| 2. Norsk Bridgeforbund | 154,53 |
| Knut S. Brinchmann, Nils Otto Eliassen, Sten Bjertnes, Are Utvik, Allan Livgård | |
| 3. Posten Trondheim | 145,04 |
| Bjørn Aa, Arnfinn Bolland, Lars Tore Langørgen, Kjell Ove Helmersen | |

MP-treff

Mandag

- | | |
|--|---------|
| 1. Sigurd Østebøvik – Per Østhus, Kopervik BK/Captains BK | 2.074,1 |
| 2. Vidar Ungersnæss – Sigurd O. Brekken, Dombås BK/Otta BK | 1.853,0 |
| 3. Tor Bakke – Christian Bakke, Bergen Akademiske BK | 1.723,4 |

Tirsdag

- | | |
|--|---------|
| 1. Alf E. Andersen – Stian Andersen, Vestre Gausdal BK | 1.908,5 |
| 2. Geir Austad – Svein Skarpenes, Flekkefjord BK | 1.901,7 |
| 3. Almar Olsen – Rolf Jostein Lehn, Sortland BK | 1.865,0 |

Onsdag

- | | |
|---|-------|
| 1. Svein Olav Hosarøygard – Chris André Løften, Otta BK | 339,0 |
| 2. Jan Solmunde – Oddbjørn Sande, Fosnavåg BK | 324,0 |
| 3. Leif Bakke – Helge Vallestad, Melandsknekten BK | 312,0 |

Torsdag

- | | |
|---|---------|
| 1. Marnar Nylund – Ove Romslo, Hauge BK/Egersund BK | 1.999,0 |
| 2. Lars Arthur Johansen – Espen Flått, Studentenes BK/Namsos BK | 1.758,9 |
| 3. Håkon Arild Bergsrud – Olav Ellingsen, Sortland BK | 1.727,6 |